

County Roads Pavement Markings
 Lake County, Ohio
 LCE Project No. 2023-022

Item	Quantity	JD Striping & Services, INC		The Aero-Mark Company LLC	
		Price	Extension	Price	Extension
PROPOSAL SHEET					
1 - 614 - Maintaining Traffic- County - LUMP	1.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
2 - 624 - Mobilization-County - LUMP	1.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$500.00	\$500.00
3 - 642 - Edge Line, 6 inch, Type 1-County - MILE	123.05	\$566.00	\$69,646.30	\$715.00	\$87,980.75
4 - 642 - Centerline, Type 1-County - MILE	97.08	\$550.00	\$53,394.00	\$512.00	\$49,704.96
5 - 642 - Channelizing Line, 6 inch, Type 1-County - FT	6,205.00	\$0.40	\$2,482.00	\$0.60	\$3,723.00
6 - 642 - Stop Line, Type 1-County - FT	2,050.00	\$3.00	\$6,150.00	\$4.40	\$9,020.00
7 - 642 - Crosswalk Line, Type 1-County - FT	1,910.00	\$2.00	\$3,820.00	\$2.50	\$4,775.00
8 - 642 - Transverse/Diagonal Line, Type 1-County - FT	725.00	\$2.00	\$1,450.00	\$3.33	\$2,414.25
9 - 642 - Lane Arrow, Type 1-County - EA	101.00	\$45.00	\$4,545.00	\$69.00	\$6,969.00
10 - 642 - Word on Pavement "ONLY", Type 1-County - EA	16.00	\$50.00	\$800.00	\$88.00	\$1,408.00
11 - 642 - Dotted Line, 6 inch, Type 1-County - FT	190.00	\$1.00	\$190.00	\$3.50	\$665.00
1 - 614 - Maintaining Traffic-Madison Twp - LUMP	1.00	\$500.00	\$500.00	\$250.00	\$250.00
2 - 624 - Mobilization-Madison Twp - LUMP	1.00	\$500.00	\$500.00	\$250.00	\$250.00
3 - 642 - Centerline, Type 1-Madison Twp - MILE	15.78	\$550.00	\$8,679.00	\$580.00	\$9,152.40
14 Items	Totals		\$158,156.30		\$177,812.36

* Non-Responsive - Original Bid Bond & Non-Collusion not included